РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2020 года
с.Бичура

№ W

Об исполнении бюджета Муниципального образования
«Бичурский район» за 9 месяцев 2020 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Муниципального образования
«Бичурский район» за 9 месяцев 2020 года, Администрация муниципального
образования «Бичурский район» постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муниципального
образования «Бичурский район» за 9 месяцев 2020 года по доходам в сумме
494 985,59627 тыс. руб., по расходам в сумме 468 955,84165 тыс. руб.,
согласно приложениям №1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Муниципального
образования «Бичурский район» за 9 месяцев 2020 года в Совет депутатов МО
«Бичурский район» и Контрольно-счетную палату Муниципального
образования «Бичурский район».

го подписания.

В.В.Смолин

Проект представлен МУ Финансовое управление Администрации МО «Бичурский район»
Исп. Начальник бюджетного отдела Олейникова В.Н.
Тел. 41-9-34